18. בשים לב לכל האמור, מצב דברים זה, בו בית המשפט דחה את מתן ההחלטה לשלושה שבועות (עוד 10 ימים
בנסיבות מידתי או סביר בלתי אינו והמסוכנות, איזוק הסרת לשאלת גם שיתייחס תסקיר לקבל מנת על מהיום)

העניין. לא מצאתי, אפוא, שנפל פגם בהחלטת בית משפט קמא ואני מורה, בהתאם, על דחיית הערר.

ניתן היום, ח' אדר א' תשפ"ב, 09 פברואר 2022, בהעדר הצדדים.